
 
 
 
          REPUBLIKA HRVATSKA  
           OPĆINA ŠANDROVAC 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
            OPĆINE ŠANDROVAC 
 
KLASA: 013-03/17-01/19 
URBROJ: 2123-05-01-17-1 
ŠANDROVAC, 5.05.2017. 
 
Na osnovi članaka 53. i 68. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 
144/12 i 121/16) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE ŠANDROVAC donosi 
 

   RJEŠENJE 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE ŠANDROVAC 

 
Na području OPĆINE ŠANDROVAC određuju se biračka mjesta 
 
1. biračko mjesto broj 1. 
 LASOVAC 
 DRUŠTVENI DOM, LASOVAC 122 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 LASOVAC: LASOVAC, LASOVAC BRDO: LASOVAC BRDO 

2. biračko mjesto broj 2. 
 RAVNEŠ 
 DRUŠTVENI DOM, RAVNEŠ 78 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 RAVNEŠ: RAVNEŠ 

3. biračko mjesto broj 3. 
 KAŠLJAVAC 
 DRUŠTVENI DOM, KAŠLJAVAC 27 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 KAŠLJAVAC: KAŠLJAVAC 

4. biračko mjesto broj 4. 
 PUPELICA 
 DRUŠTVENI DOM, PUPELICA 44 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 PUPELICA: PUPELICA 

5. biračko mjesto broj 5.  
JASENIK 

DRUŠTVENI DOM, JASENIK 7 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u  

JASENIK: JASENIK 

6. biračko mjesto broj 6.  
ŠANDROVAC  

DRUŠTVENI DOM-VELIKA SALA, BJELOVARSKA 6  
koje obuhvaća birače s prebivalištem u  

ŠANDROVAC: BILOGORSKA ULICA, UL. DOLJANI, UL. JARAK, UL. MALI ŠANDROVAC, ULICA BJELOVARSKA, ULICA 
VINOGRADSKA, VELEBITSKA ULICA, ZAGREBAČKA ULICA 

 
 

Općinsko izborno povjerenstvo 
OPĆINE ŠANDROVAC 


